

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
 Z 12355/2017 (Oprava budníků na objektu finančního úřadu v Kadani)

STAVBA, OBJEKT

objekt základní objekt

DODAVATEL

ČEČRLE - STŘECHA s.r.o.
 ič: 27270670
 dič: CZ27270670
 Na vršku 176/2
 417 12 Proboštov

ODBĚRATEL

Generální finanční ředitelství
 ič: 72080043
 dič: CZ72080043
 Lazarská 15/7
 117 22 Praha 1 - Nové Město

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	75 989,12	131 065,25	0,00	207 054,37
specifikace	0,00	37 792,02	0,00	37 792,02
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	2 300,00	0,00	0,00	2 300,00
Σ	78 289,12	168 857,27	0,00	247 146,39

Σ cena objektu 247 146,39

DPH 21 % ze základu 247 146,39 51 900,74

cena objektu včetně DPH 299 047,13

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 12355/2017 (Oprava budníků na objektu finančního úřadu v Kadani)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
712 (Povlakové krytiny)								
<i>stavební práce</i>								
1	Montáž profilů pro vytvoření imitace plechové střešní krytiny	m	38,000	63,80	2 424,40			21
+	ALKORDESIGN L profil z PVC pro vytvoření imitace stojaté drážky, šedá	m	38,000	114,24	4 341,12			21
Σ					6 765,52			
2	přesun hmot pro ceník 800-711, část A02		42,970	64,00	2 750,10			21
3	přesun hmot pro ceník 800-711, část B02		1,170	64,00	74,91			21
4	764 99 5000_/00 Výroba a montáž klempířských prvků z plechu Viplanyl	m	107,900	85,80	9 257,82			21
+	764 01 190 Viplanyl 60	m2	22,000	399,00	8 778,00			21
Σ					18 035,82			
5	765 00 0005_/01 Demontáž podkladní lepenky	m2	38,000	30,80	1 170,40			21
6	765 00 1500_/00 Montáž PVC fólie	m2	38,000	149,50	5 681,00			21
+	Hydroizolační fólie ALKORPLAN 35176 k mechanickému kotvení 1,5 mm šedá	m2	46,000	207,90	9 563,40			21
+	Kotvicí prvky	kompl.	1,000	892,50	892,50			21
Σ					16 136,90			
7	765 00 1700_/00 Montáž geotextilie FILTEK	m2	38,000	27,50	1 045,00			21
+	765 06 012000 FILTEK 300 g/m2	m2	42,000	23,50	987,00			21
Σ					2 032,00			
Σ 712 (Povlakové krytiny)					46 965,64			
764 (Konstrukce klempířské)								
<i>stavební práce</i>								
8	přesun hmot pro ceník 800-764, část B01		1,881	64,00	120,38			21
9	764 31 2822_/00 Klemp dmtž zastřeš hladké š 670mm do 30° nad 25m2	m2	38,000	49,50	1 881,00			21
Σ 764 (Konstrukce klempířské)					2 001,38			
765 (Konstrukce pokrývačské)								
<i>stavební práce</i>								
10	Demontáž tašek a latí	m	24,000	97,90	2 349,60			21
11	přesun hmot pro ceník 800-765, část A01		4,699	64,00	300,75			21
12	přesun hmot pro ceník 800-765, část B01		2,350	64,00	150,37			21
13	Zpětná montáž tašek a latí	M	24,000	195,80	4 699,20			21
Σ 765 (Konstrukce pokrývačské)					7 499,92			
766 (Konstrukce truhlářské)								
<i>stavební práce</i>								
14	Obroušení dřeva čela budníků	ks	15,000	4 840,00	72 600,00			21
Σ 766 (Konstrukce truhlářské)					72 600,00			
783 (Dokončovací práce - nátěry)								
<i>stavební práce</i>								
15	Nátěr čel budníků silnovrstvou lazurou 2x	ks	15,000	1 320,00	19 800,00			21
+	Silnovrstva lazura	l	45,000	294,00	13 230,00			21
Σ					33 030,00			
Σ 783 (Dokončovací práce - nátěry)					33 030,00			
94 (Lešení a stavební výtahy)								
<i>stavební práce</i>								
16	100 00 0030_/00 Montáž a demontáž lešení včetně pronájmu.	m2	540,000	132,00	71 280,00			21
<i>ostatní položky</i>								
17	Zábor veřejného prostranství		1,000	2 300,00	2 300,00			21
Σ 94 (Lešení a stavební výtahy)					73 580,00			
bez určení stavebního dílu								
<i>stavební práce</i>								
18	přesun hmot pro ceník 800-3, část A01		73,580	64,00	4 709,12			21
19	přesun hmot pro ceník 800-766, část A01		72,600	64,00	4 646,40			21

složení rozpočtu - položkový rozpis
 Z 12355/2017 (Oprava budníků na objektu finančního úřadu v Kadani)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
20	přesun hmot pro ceník 800-783, část A01		33,030	64,00		2 113,92			21
Σ bez určení stavebního dílu						11 469,44			

Σ

247 146,39

